
   

Uchwała Nr 534/149/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 października 2017 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji dla szkół publicznych 

prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne oraz szkół i placówek niepublicznych                    

w roku 2017 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie                  

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 ust. 1 uchwały                     

Nr XVII/168/16 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji szkołom publicznym oraz szkołom i placówkom 

niepublicznym działającym na terenie powiatu goleniowskiego uchwala się, co następuje:                                      

 

§ 1. W Uchwale Nr 382/113/17 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 26 stycznia 2017 r.                       

w sprawie ustalenia stawek dotacji dla szkół publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne 

i prawne oraz szkół i placówek niepublicznych w roku 2017 w § 1 w ust. 1 w pkt 1 dodaje się: 

„  - zasadnicza szkoła zawodowa (młodociani pracownicy z niepełnosprawnością według 

wagi P5) – 1741,08 zł, 

- zasadnicza szkoła zawodowa (młodociani pracownicy z niepełnosprawnością według wagi 

P6) – 2041,12 zł. ”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Oświaty, 

Kultury i Sportu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

              Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 Zgodnie z § 3 ust. 1 Uchwały Nr XVII/168/16 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia               

15 grudnia 2016 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom publicznym oraz 

szkołom i placówkom niepublicznym działającym na terenie powiatu goleniowskiego dotacje 

dla szkół niepublicznych ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych, w których 

realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki przysługują na każdego ucznia                 

w wysokości 100 % kwoty przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej 

subwencji ogólnej otrzymywanej przez powiat. 

 

Jednocześnie w związku z naborem przeprowadzonym we wrześniu br., zachodzi 

potrzeba wyliczenia stawki dla uczniów słabosłyszących oraz uczniów z niepełnosprawnością 

ruchową. 

 

Szkoły zawodowe- młodociani pracownicy z niepełnosprawnością według wagi P5 zgodnie                

z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego w roku 2017( Dz. U z 2016 r.  poz. 2298) 

 

Standard A = 5292,7779 zł 

Wskaźnik korygujący dla powiatu: Di =  0,9718011606  

Waga P5 – uczniowie z niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym                   

z afazją… (na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego) – 2,9 

Waga P9 – uczniowie szkół ponadgimnazjalnych – 0,082 

Waga P12 – uczniowie ZSZ młodociani pracownicy – 0,08 

 

STAWKA = {A + [A x (P5+P9 + P12)]} x Di = {5292,7779  + [5292,7779 x (2,9+0,082 + 

0,08)]}x 0,9718011606 = {5292,7779 + [5292,7779  x 3,062]} x 0,9718011606 = {5292,7779 

+ 16206,4859298} x 0,9718011606 = 21499,2638298 x 0,9718011606 = 20893,0095418 zł 

rocznie na ucznia 

Stawka miesięczna: 20893,0095418 zł : 12 = 1741,08412848 zł ≈ 1741,08 zł miesięcznie na  

1 ucznia 

 

Szkoły zawodowe- młodociani pracownicy z niepełnosprawnością według wagi P6 zgodnie                

z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego w roku 2017( Dz. U z 2016 r.  poz. 2298) 

 

Standard A = 5292,7779 zł 

Wskaźnik korygujący dla powiatu: Di =  0,9718011606  

Waga P6 – uczniowie niesłyszący i słabosłyszący… (na podstawie orzeczeń o potrzebie 

kształcenia specjalnego) – 3,6 

Waga P9 – uczniowie szkół ponadgimnazjalnych – 0,082 

Waga P12 – uczniowie ZSZ młodociani pracownicy – 0,08 

 

STAWKA = {A + [A x (P6+P9 + P12)]} x Di = {5292,7779  + [5292,7779 x (3,6+0,082 + 

0,08)]}x 0,9718011606 = {5292,7779 + [5292,7779  x 3,762]} x 0,9718011606 = {5292,7779 

+ 19911,4304598} x 0,9718011606 = 25204,2083598 x 0,9718011606 = 24493,478936 zł 

rocznie na ucznia 

Stawka miesięczna: 24493,478936 zł : 12 = 2041,12324466 zł ≈ 2041,12 zł miesięcznie na  

1 ucznia 

 

 
Opracowała: Agnieszka Preisner - Marków                         


